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КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


ПРОТОКОЛ
засідання виконавчого комітету міської ради
25.01.2023          

 




 

               №5
На засіданні присутні:
Члени виконавчого комітету Кам’янської міської ради:
	Білоусов А.Л.
	Кам’янський міський голова, головуючий на засіданні

	Ктітарова Н.В.
	секретар міської ради

	Колісніченко С.С.
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради

	Фріске Т.В.
	староста 

	Бондарець Г.Л.
	голова правління об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Ювілейний 67»

	Горбаренко І.Л.
	директор Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» 

	Грейдін Д.П.
	директор Приватного підприємства «Руді-Буд»

	Донець О.Є.
	начальник юридичного відділу Приватного акціонерного товариства «Дніпровагонмаш»

	Кремінь В.А.
	заступник директора департаменту, начальник відділу природоохоронних заходів департаменту екології 
та природних ресурсів міської ради

	Попік В.В.
	директор Товариства з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КАМ’ЯНСЬКХІМ»

	Сокуренко Ж.В.
	директор Комунального закладу Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР»

	Солоненко Л.Г.
	голова правління об’єднання співвласників багатоквартирних будинків «Лідер – 2019»

	Відсутні:
	

	Дідовець І.А.
	голова релігійної громади святого благовірного князя Ігора Чернігівського та Київського Кам’янської єпархії Української Православної Церкви

	Залевський О.Ю.
	заступник директора Комунального підприємства «Південні тепломережі»

	Некритий П.Г.
	голова Громадської організації «Патріот-2015»

	Посадові особи Кам’янської міської ради:

	Богата М.М.
	головний спеціаліст – юрисконсульт юридичного відділу міської ради

	Губський Д.В.
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	Данюк С.А.
	начальник загального відділу міської ради

	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	Каграманян Д.К.
	заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 

	Качуровський О.М.
	заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	Лопатін С.О.
	головний спеціаліст відділу комунікацій міської ради

	Лушпай І.М.
	начальник відділу запобігання корупції та взаємодії 
з правоохоронними органами міської ради

	Мандзюк В.М.
	начальник управління охорони здоров’я міської ради 

	Панко М.Ю.
	начальник юридичного відділу міської ради

	Пелипас Г.В.
	начальник служби у справах дітей міської ради

	Скала А.С.
	начальник відділу розподілу житлової площі міської ради 

	Снігур Р.В.
	заступник начальника відділу інформаційних технологій міської ради

	Цибенко В.В.
	заступник начальника відділу секретаріату міської ради

	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


Запрошені: представники ЗМІ, акредитовані при Кам’янській міській раді 
(списки додаються до документів з організації засідання виконавчого комітету міської ради).
Порядок денний:

1. Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом фінансів міської ради.

Доповідач: ШЕВЧЕНКО Лариса Федорівна – директор департаменту фінансів міської ради 

1.1. Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету Кам’янської міської територіальної громади у 2023 році.

1.2. Про затвердження плану заходів на 2023 рік щодо наповнення бюджету Кам’янської міської територіальної громади, ефективного 
та раціонального використання бюджетних коштів.
2. Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради.

Доповідач: ГУБСЬКИЙ Дмитро Вікторович – директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 

2.1. Про визначення величини опосередкованої вартості найму 
(оренди) житла в Кам’янській міській територіальній громаді 
за жовтень – грудень 2022 року.

2.2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання».

3. Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені управлінням охорони здоров’я міської ради.

Доповідач: МАНДЗЮК Віталій Миколайович – начальник управління охорони здоров’я міської ради

3.1. Про затвердження Порядку надання послуг безоплатного зубного протезування учасникам АТО/ООС/заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку 
з військовою агресією Російської Федерації проти України та членам сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.
3.2. Про затвердження Порядку надання послуг зубного протезування пільговим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

4. Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом економічного розвитку міської ради.

Доповідач: ЄРМОЛЕНКО Галина Валеріївна – директор департаменту економічного розвитку міської ради
4.1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 30.12.2022 №457 «Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств Кам’янської міської ради на 2023 рік».

4.2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 14.10.2022 №345 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії».
5. Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2018 №114 «Про звільнення території міста від самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг» 
зі змінами.

Доповідач: КАГРАМАНЯН Давид Кімавич – заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

6. Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у 2022 році.

Доповідач: ДАНЮК Світлана Анатоліївна – начальник загального відділу міської ради

7. Про розгляд скарги гр.Кулика М.Г. на постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.

Доповідач: БОГАТА Марія Михайлівна – головний спеціаліст – юрисконсульт юридичного відділу міської ради

8. Про внесення на розгляд 29 сесії Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання проєктів рішень міської ради.

Доповідач: ЦИБЕНКО Вікторія Володимирівна – заступник начальника відділу секретаріату міської ради

Питання з обмеженим доступом.

Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені службою у справах дітей міської ради.

Доповідач: ПЕЛИПАС Галина Володимирівна – начальник служби у справах дітей міської ради

1. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині Волковій В.Д. 

2. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині Волковій Є.Р. 

3. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині Пятаєвій С.В.

4. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині Фандєй А.М.

5. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній дитині Артеменко Є.І.

6. Про зміну статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
на статус дитини-сироти неповнолітній дитині Людкевичу Н.І.

7. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньою дитиною Гур’яновою О.А. та припинення опіки над неї.

8. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини 
Шевченко Д.Д. в державному закладі.

9. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини 
Балановської К.Д. в державному закладі.

10. Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною 
Баратовим К.Т.

11. Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною 
Артеменко Є.І.

12. Про внесення змін до складу прийомної сім’ї подружжя Колесників.

13. Про влаштування до дитячого будинку сімейного типу подружжя Куксових на виховання і спільне проживання дітей.

14. Про визначення місця проживання неповнолітньої Хамази Д.Р. 
та малолітнього Хамази Д.Р.
15. Про надання громадянам Чертоку Д.Л. та Черток К.В. дозволу 
на вчинення правочину.

16. Про надання громадянам Стотиці С.І. та Стотиці Л.В. дозволу 
на вчинення правочину. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Попередив, що у випадку повітряної тривоги під час засідання присутні можуть пройти до найближчого укриття, яке знаходиться 
у приміщенні Кам’янської міської ради.
Повідомив, що керівниками виконавчих органів міської ради внесено пропозиції щодо включення до порядку денного п’яти додаткових питань, які потребують невідкладного розгляду:

1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2019 №45 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій» зі змінами.

Доповідач: КАЧУРОВСЬКИЙ Олег Миколайович – заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
2. Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені відділом розподілу житлової площі міської ради.
Доповідач: СКАЛА Альона Сергіївна – начальник відділу розподілу житлової площі міської ради
2.1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 04.07.2022 №199 «Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради».
2.2. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.
2.3. Про внесення змін до договорів найму житлових приміщень.
2.4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 15.12.2022 №420 «Про надання житлової площі у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади».
Колісніченко С.С. Повідомила, що для організації освітнього процесу 
під час дії воєнного стану у закладах освіти виникла необхідність розгляду питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 19.08.2022 №272«Про організацію освітнього процесу під час дії воєнного стану у 2022–2023 навчальному році в закладах освіти Кам’янської міської територіальної громади» зі змінами». Проєкт рішення підготовлено департаментом з гуманітарних питань міської ради та надано для ознайомлення членам виконавчого комітету міської ради. Запропонувала розглянути зазначене питання додатково.
Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт порядку денного засідання виконавчого комітету міської ради з додатковими питаннями.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Порядок денний засідання виконавчого комітету міської ради 
з додатковими питаннями прийнято.
СЛУХАЛИ: Про процедурні питання.
ВИСТУПИЛИ: 
Білоусов А.Л. Запропонував членам виконавчого комітету міської ради відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» повідомити 
про наявність конфлікту інтересів щодо питань, внесених до порядку денного.
Колісніченко С.С. Повідомила про ознаки конфлікту інтересів у своїй участі в розгляді, прийнятті рішення виконавчого комітету міської ради 
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2019 №45 зі змінами» у зв’язку із реалізацією повноважень стосовно посади у складі комісії (повідомлення додається до протоколу).
Білоусов А.Л. Запропонував перейти до розгляду внесених питань.

Колісниченко С.С. Повідомила, що на нараді з питання попереднього розгляду проєктів рішень виконавчого комітету міської ради 23.01.2023 запропоновані до розгляду питання було розглянуто членами виконкому, зауважень та пропозицій не надходило. Запропонувала, якщо члени виконкому 
не наполягають на обговоренні проєктів рішень на засіданні, прийняти рішення без обговорення. 

Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесену пропозицію.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Процедурне рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом фінансів міської ради.

Доповідач: ШЕВЧЕНКО Лариса Федорівна – директор департаменту фінансів міської ради 

1. Про затвердження плану заходів щодо організації виконання бюджету Кам’янської міської територіальної громади у 2023 році.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №5 додається. 
2. Про затвердження плану заходів на 2023 рік щодо наповнення бюджету Кам’янської міської територіальної громади, ефективного та раціонального використання бюджетних коштів.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №6 додається.
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом житлово-комунального господарства та будівництва міської ради.

Доповідач: ГУБСЬКИЙ Дмитро Вікторович – директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 

1. Про визначення величини опосередкованої вартості найму 
(оренди) житла в Кам’янській міській територіальній громаді 
за жовтень – грудень 2022 року.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №7 додається. 
2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 09.09.1998 №269 «Про міську комісію по обстеженню житлових будинків та приміщень на предмет придатності для проживання».

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №8 додається. 
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені управлінням охорони здоров’я міської ради.

Доповідач: МАНДЗЮК Віталій Миколайович – начальник управління охорони здоров’я міської ради

1. Про затвердження Порядку надання послуг безоплатного зубного протезування учасникам АТО/ООС/заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку 
з військовою агресією Російської Федерації проти України та членам сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №9 додається. 
2. Про затвердження Порядку надання послуг зубного протезування пільговим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади.

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №10 додається. 
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені департаментом економічного розвитку міської ради.

Доповідач: ЄРМОЛЕНКО Галина Валеріївна – директор департаменту економічного розвитку міської ради
1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 30.12.2022 №457 «Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств Кам’янської міської ради на 2023 рік».

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №11 додається.
2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 14.10.2022 №345 «Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії».
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №12 додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення доповнень до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2018 №114 «Про звільнення території міста 
від самовільно розміщених об’єктів (майна) сфери споживчого ринку, відпочинку та послуг» зі змінами.

Доповідач: КАГРАМАНЯН Давид Кімавич – заступник директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Колісніченко С.С. Ураховуючи заяву до виконавчого комітету міської ради гр.Іова Д.А. від 25.01.2023 №І-2010, внесла пропозицію виключити з додатка 
до рішення п.170 та розглянути зазначену заяву згідно з вимогами чинного законодавства.
Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесену пропозицію.
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: 

Департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради доопрацювати додаток до проєкту рішення та розглянути заяву 
до виконавчого комітету міської ради гр.Іова Д.А. від 25.01.2023 №І-2010 згідно з вимогами чинного законодавства.
Рішення №13 додається.
СЛУХАЛИ: Про зняття з контролю рішень виконавчого комітету міської ради, виконаних у 2022 році.

Доповідач: ДАНЮК Світлана Анатоліївна – начальник загального відділу міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №14 додається.
СЛУХАЛИ: Про розгляд скарги гр.Кулика М.Г. на постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради. 
Доповідач: БОГАТА Марія Михайлівна – головний спеціаліст – юрисконсульт юридичного відділу міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №15 додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення на розгляд 29 сесії Кам’янської міської ради
VІІІ скликання проєктів рішень міської ради. 
Доповідач: ЦИБЕНКО Вікторія Володимирівна – заступник начальника відділу секретаріату міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №16 додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27.02.2019 №45 «Про міську комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій» зі змінами

Доповідач: КАЧУРОВСЬКИЙ Олег Миколайович – заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: за – 11 (одинадцять);
проти – немає; 

утримались – немає;

Колісніченко С.С. не брала участі у голосуванні 
у зв’язку з повідомленнями про конфлікт інтересів.
ВИРІШИЛИ: Рішення №17 додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.08.2022 №272 «Про організацію освітнього процесу під час дії воєнного стану у 2022–2023 навчальному році в закладах освіти Кам’янської міської територіальної громади» зі змінами.

Доповідач: КОЛІСНІЧЕНКО Світлана Сергіївна – заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №18 додається.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 04.07.2022 №199 «Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради»
Доповідач: СКАЛА Альона Сергіївна – начальник відділу розподілу житлової площі міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №19 додається.
Питання з обмеженим доступом (запрошені та представники ЗМІ залишили зал засідань).
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені відділом розподілу житлової площі міської ради

Доповідач: СКАЛА Альона Сергіївна – начальник відділу розподілу житлової площі міської ради

1. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 
у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №20 додається.
2. Про внесення змін до договорів найму житлових приміщень.
ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №21 додається.
3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 15.12.2022 №420 «Про надання житлової площі у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади».

ВИСТУПИЛИ:

Білоусов А.Л. Поставив на голосування проєкт рішення виконавчого комітету міської ради
Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ: Рішення №22 додається.
СЛУХАЛИ: Проєкти рішень виконавчого комітету міської ради, підготовлені службою у справах дітей міської ради.
Доповідач: ПЕЛИПАС Галина Володимирівна – начальник служби у справах дітей міської ради

ВИСТУПИЛИ: 
Колісніченко С.С. Запропонувала прийняти проєкти рішень, підготовлені службою у справах дітей, шляхом пакетного голосування.


Білоусов А.Л. Поставив на голосування внесену пропозицію щодо пакетного голосування з питань, підготовлених службою у справах дітей. 

Результат голосування: прийнято одноголосно.

ВИРІШИЛИ:Процедурне рішення прийнято.
Білоусов А.Л. Поставив на голосування перший блок: питання 1.–11. 
Про надання статусу, перебування у державному закладі та піклування.

Результат голосування: прийнято одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Питання з 1. по 11. прийнято.
1. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині Волковій В.Д. 

Рішення №23 додається.
2. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині 
Волковій Є.Р. 

Рішення №24 додається.
3. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині Пятаєвій С.В.

Рішення №25 додається.
4. Про надання статусу дитини-сироти неповнолітній дитині 
Фандєй А.М.

Рішення №26 додається.
5. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній дитині Артеменко Є.І.

Рішення №27 додається.
6. Про зміну статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
на статус дитини-сироти неповнолітній дитині Людкевичу Н.І.

Рішення №28 додається.
7. Про втрату статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, малолітньою дитиною Гур’яновою О.А. та припинення опіки над неї.

Рішення №29 додається.
8. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини 
Шевченко Д.Д. в державному закладі.

Рішення №30 додається.
9. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини 
Балановської К.Д. в державному закладі.

Рішення №31 додається.
10. Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною 
Баратовим К.Т.

Рішення №32 додається.
11. Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною 
Артеменко Є.І.
Рішення №33 додається.
Білоусов А.Л. Поставив на голосування другий блок: питання 12.–16. 
Про влаштування до сімейних форм виховання та надання дозволу на вчинення правочину.
Результат голосування: прийнято одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Питання з 12. по 16. прийнято.
12. Про внесення змін до складу прийомної сім’ї подружжя Колесників.

Рішення №34 додається.
13. Про влаштування до дитячого будинку сімейного типу подружжя Куксових на виховання і спільне проживання дітей.

Рішення №35 додається.
14. Про визначення місця проживання неповнолітньої Хамази Д.Р. 
та малолітнього Хамази Д.Р.

Рішення №36 додається.
15. Про надання громадянам Чертоку Д.Л. та Черток К.В. дозволу 
на вчинення правочину.

Рішення №37 додається.
16. Про надання громадянам Стотиці С.І. та Стотиці Л.В. дозволу 
на вчинення правочину. 
Рішення №38 додається.
Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ 

